
　

【保健医療学部】
●診療放射線学科

●リハビリテーション学科理学療法学専攻

●リハビリテーション学科作業療法学専攻

●看護学科

●臨床工学科

〒350-0435 埼玉県入間郡毛呂山町下川原1276

※東武越生線｢川角駅｣下車 徒歩約10分

※関越自動車道 : 鶴ヶ島インターから約20分

坂戸西スマートインターから約15分

圏央道 : 圏央鶴ヶ島インターから約20分

049-230-5000
平日10：00～15：00お問合せTEL

ACCESS ＊当日は駐車場もございます。

(入試課・広報課直通)

New! ●臨床検査学科 2021年4月設置構想中 ※構想中であるため、今後名称・内容・定員などは変更になる場合があります。

見学＆相談会

完全予約制

SUN

予約 方法

Events

学科・専攻見学
予約制で、各学科・専攻の見学ができます！

※一部の学科・専攻では体験も可能です。

個別相談コーナー
入試・総合相談 / 学科・専攻別個別相談ブースがあります

ご予約いただいた学科・専攻見学前後に相談可能です。

・入試ガイダンス

・学科・専攻ガイダンス

動画視聴総合ガイダンス

日本医療科学大学って

どんなところ？

本学の特長をギュッと

凝縮してお伝えします！

※通常時より座席数を

減らして随時開催します。

同伴者１名まで
新型コロナウィルス感染拡大防止のため

同伴者は１名まででお願いします。

新型コロナウィルス感染拡大の防止対策について

本学では各会場、密閉、密集、密接

を避けるよう努めています。

フェースシールドマスク手指消毒液換気飛沫防止パネル

参加される際は、以下の注意事項をご確認の上、感染防止にご協力いただきますようお願い申し上げます。

●当日は、自宅での体温測定や健康チェックを行い、

発熱・咳、風邪の症状がある場合は参加をご遠慮ください。

※不参加の場合は予約時間までに下記のお問合せにご連絡ください。

●各棟入り口付近に手指消毒用の消毒液を用意しております。

●キャンパス内はマスク着用をお願いします。※教職員も当日はマスクを着用します。

●手洗い、うがい、咳エチケットなどの感染防止対策にご協力をお願いします。

z

予約受付開始
6月23日(火)より

・予約は全てお電話で承ります。

※メール等でご連絡いただいても予約はできませんのでご了承ください。

・見学時間等の詳細は予約時にお伝えします。

予約人数に達した場合はお断りする場合があります。

予約時に希望する学科・専攻を伺います。新学科臨床検査学科(仮称)の予約も可能です。

今後の状況によっては中止となる可能性もあります。開催の可否については7月10日(金)13：00までにHPでお知らせしますのでご確認ください。

※昼食の準備はございません。

電話のみ受付 ：049-230-5000 (入試課・広報課直通) 平日9：00～17：00

〈受験生限定〉


